

---

# Kristensen Invest ApS

**CVR-nr.: 37868698**

Marstalvej 32  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/04/2025**

---

**Kristian Jarl Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kristensen Invest ApS  
Marstalvej 32  
6000 Kolding  
e-mailadresse: [kjk@kristensen.dk](mailto:kjk@kristensen.dk)  
CVR-nr.: 37868698  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**

MADS MYRTUE THOMSEN, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Helsinkigade 18, 11 2  
2150 Nordhavn  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i december måned 2024 afhændet selskabets udlejningsejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et overskud på kr. 136.903 mod et underskud på kr. 9.078 året før. Balancen udviser en egenkapital på kr. 848.434 pr. 31. december 2024.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets slutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>130.302</b>	<b>51.031</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-30.235
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>130.302</b>	<b>20.796</b>
Andre finansielle indtægter		333	1.419
Øvrige finansielle omkostninger			-7.174
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>130.635</b>	<b>15.041</b>
Skat af årets resultat		6.268	-24.119
<b>Årets resultat</b>		<b>136.903</b>	<b>-9.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		775.000	0
Overført resultat		-638.097	-9.078
<b>I alt</b>		<b>136.903</b>	<b>-9.078</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Grunde og bygninger		kr.	kr.
			690.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>690.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>690.375</b>
Tilgodehavende skat		15.130	10.356
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.130</b>	<b>10.356</b>
Likvide beholdninger		854.554	28.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>869.684</b>	<b>38.650</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>869.684</b>	<b>729.025</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		23.434	661.531
Forslag til udbytte		775.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>848.434</b>	<b>711.531</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.000	
Gæld til kapitalinteresser			0
Deposita			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.250</b>	<b>17.494</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.250</b>	<b>17.494</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>869.684</b>	<b>729.025</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret